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gue : LES RETRAITES DE G.M. (Week #14)
Classement des équipes
R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 6- RENE SABOURIN 80 4330 21 20 1 42 31878 34200 885 940 2500 2665 738 55
2 7- ROMAIN PAQUETTE 20 4320 26 16 0 42 32441 34253 916 935 2547 2631 783 15
3 11-REJEANNE CLOUTIER 6.0 3875 23 18 1 42 28821 33708 832 953 2291 2647 683 105
4 4-JACQUESMORENCY 6.0 387.0 19 23 0 42 32253 33855 939 985 2503 2612 760 36
5 10-DIANE BELLEMARE1 2.0 3855 24 17 1 42 32816 33695 930 956 2518 2569 785 13
6 8- BRUNO LAGARDE 6.0 375.0 21 21 0 42 33696 33714 958 958 2585 2590 797 2
7 13- PIERRE CAYER 3.0 369.0 19 22 1 42 33200 33596 961 976 2575 2596 800 O
8 1- RENE SIMONEAU 2.0 3655 22 19 1 42 28900 33253 814 919 2289 2604 696 93
9 5-GINETTE ETHIER 0.0 357.0 17 24 1 42 31556 33356 882 925 2605 2734 757 38
10 14- GILLES CADIEUX 50 3555 22 19 1 42 28513 33334 804 940 2128 2504 672 115
11 9- ANDRE ROBERT 6.0 3545 18 24 0 42 31410 33537 876 934 2449 2665 744 50
12 3- DANIEL FAFARD 20 3475 18 23 1 42 31769 33317 943 0984 2437 2564 756 39
13 12- PIERRE LAUZON 20 3245 20 22 0 42 30825 33051 902 947 2410 2608 733 60
14 2- SUZANNE PATENAUDE 6.0 3205 20 22 0 42 31858 33352 974 1020 2594 2753 748 46
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

1- RENE SIMONEAU 791 6.0 780 4.0 844 11 2415 00 21.0 2.0 23.0

2- SUZANNE PATENAUDB20 14.0 794 6.0 776 3.5 2590 0.0 235 6.0 295

3- DANIEL FAFARD 784 5.0 920 13.0 633 1 2337 0.0 19.0 2.0 21.0

4- JACQUES MORENCY 902 13.0 805 7.0 904 14 2611 0.0 340 6.0 40.0

5- GINETTE ETHIER 799 8.0 863 12.0 806 7 2468 0.0 27.0 0.0 27.0

6- RENE SABOURIN 876 12.0 940 14.0 849 12 2665 0.0 38.0 8.0 46.0

7- ROMAIN PAQUETTE 844 9.0 862 110 781 5 2487 00 250 20 27.0

8- BRUNO LAGARDE 848 105 861 10.0 821 10 2530 0.0 305 6.0 36.5

9- ANDRE ROBERT 848 10.5 716 2.0 786 6 2350 0.0 18.5 6.0 245

10- DIANE BELLEMARE1720 2.0 783 5.0 776 3.5 2279 0.0 105 2.0 12.5

11- REJEANNE CLOUTIERB9 1.0 823 8.0 882 13 2394 0.0 220 6.0 28.0

12- PIERRE LAUZON 778 4.0 739 3.0 759 2 2276 0.0 9.0 20 11.0

13- PIERRE CAYER 792 7.0 672 1.0 820 8.5 2284 00 16.5 3.0 19.5

14- GILLES CADIEUX 721 3.0 857 9.0 820 85 2398 00 205 5.0 25.5

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #15 Segment #1 Date 12 décembre 2024 4 12:50
Allée #3 & 4 : (2563) 12- PIERRE LAUZON vs (2560) 9- ANDRE ROBERTIée #5 & 6 : (2555) 4- JACQUES MORENCY vs (2565) 14- GILLES C#

Allée #7 & 8 : (2556) 5- GINETTE ETHIER vs (2559) 8- BRUNO LAGARBEEe #9 & 10 : (2562) 11- REJEANNE CLOUTIER vs (2553) 2- SUZAND
Allee #11 & 12 : (2552) 1- RENE SIMONEAU vs (2554) 3- DANIEL FAFAREE #13 & 14 : (2561) 10- DIANE BELLEMARE1 vs (2558) 7- ROMAIN
Allée #15 & 16 : (2564) 13- PIERRE CAYER vs (2557) 6- RENE SABOURIN

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

277 Bruno Lagarde
266 Rene Sabourin
264 Pierre Baillargeon
261 Pierre Cayer
254 Michel Labrecque

Partie

652 Yves Touchette
633 Gilbert Fortin

632 Andre Legault
628 Michel Labrecque
625 Rene Sabourin

107 Guy Marcel Leduc
107 Bruno Lagarde
102 Rene Sabourin
102 Claude Carey

89 Pierre Cayer

FEMME

Semaine Haut Simple / Moyenne

290 Yvan Sabourin
206 Albert Guilbeault
179 Guy Marcel Leduc
166 Yves Touchette
149 Rene Simoneau

Haut Triple / Moyenne

278 Suzanne Patenaude

735 Suzanne Patenaude 122 Yolande Lambert

237 Denise Leblanc
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278 Suzanne Moreau
276 Yolande Lambert
258 Diane Baillargeon
253 Shirley Guerin

Partie

662 Diane Baillargeon
629 Yolande Lambert
608 Lucette Lambert

608 Marcella Piersanti
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109 Suzanne Moreau
103 Lucette Lambert
101 Jacqueline Maurais
93 Shirley Guerin

Meneurs de la Semaine #14

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne
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224 Lucette Lambert
171 Suzanne Patenaude
167 Yolande Lambert
146 Shirley Guerin

Haut Triple / Moyenne

236 Yves Touchette
236 Jean-Marc Masse
222 Rene Sabourin
218 Bruno Lagarde
212 Rene Simoneau

Partie

652 Yves Touchette
614 Bruno Lagarde
594 Pierre Baillargeon
580 Jean-Marc Masse
572 Rene Sabourin

88 Jean-Marc Masse
74 Yves Touchette
69 Rene Simoneau
54 Rene Sabourin
48 Michel Thuot

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

206 Albert Guilbeault
166 Yves Touchette
136 Jean-Marc Masse
98 Bruno Lagarde
69 Michel Thuot

Haut Triple / Moyenne

267 Suzanne Patenaude
246 Jeannine Gauvin
217 Ginette Ethier

211 Aline Arseneault
210 Evelyne Ricard

603 Suzanne Patenaude
558 Evelyne Ricard

548 Aline Arseneault
532 Diane Baillargeon

84 Jeannine Gauvin

74 Suzanne Patenaude
68 Evelyne Ricard

61 Ginette Ethier

57 Aline Arseneault

132 Evelyne Ricard
119 Jeannine Gauvin
86 Aline Arseneault
82 Julienne Arbic

57 Claudette Mallette
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Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Gilbert Fortin
Pierre Baillargeon
Andre Legault
Michel Labrecque
Bruno Lagarde
Romain Paquette
Rene Sabourin
Yves Touchette
Pierre Cayer
Jacques Robert
Michel Thuot
Andre Robert
Albert Guilbeault
Claude Morin
Henri-Paul Dionne
Jacques Morency
Daniel Turcotte
Raoul Leblanc
Claude Ethier
Andre Ricard
Claude Carey
Jean-Marc Masse
Sylvain Cadieux
Jean-Luc Lapointe
Daniel Fafard
Yvan Sabourin
Rene Simoneau
Roma Lacroix
Andre Veillette
Gilles Cadieux

Moy
190.17
184.06
181.40
181.26
174.34
170.20
170.01
168.17
167.07
166.30
164.14
163.27
163.03
159.19
158.24
157.19
156.27
156.15
154.08
163.21
153.01
151.22
147.05
146.02
145.15
144.06
143.25
142.31
142.24
136.32

PJ
39
42
42
39
42
30
36
27
36
39
21

42
41

21

33
33
36
36
39
42
39
42
36
42
42
13
33
42
39
42

QA
7427
7734
7642
7085
7342
5120
6121
4553
6019
6504
3458
6873
6686
3358
5238
5200
5643
5631
6014
6447
5968
6364
5297
6134
6105
1878
4744
5995
5562
5744

HS
253
264
252
254
277
245
266
236
261
208
209
242
224
210
200
212
224
219
224
213
245
236
206
213
210
166
212
194
205
215

HT
633
622
632
628
614
580
625
652
572
583
568
587
581
535
541
583
584
547
588
592
540
580
539
506
510
470
563
501
515
519

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Suzanne Patenaude
Diane Baillargeon
Marcella Piersanti
Suzanne Moreau
Ginette Dufresne
Jeannine Gauvin
Shirley Guerin
Ginette Ethier
Yolande Lambert
10 Aline Arseneault
11 Christiane Tessier
12 Lucie Brisson

13 Lucette Lambert
14 Monique Dion

15 Jacqueline Maurais
16 Claire Tremblay
17 Evelyne Ricard
18 Julienne Arbic

19 Doris Patat

20 Denise Maurais
21 Diane Bellemare
22 Suzanne Turnbull
23 Cecile Bolduc

24 Evelyne Dube

25 Manon Doyer

26 Denise Leblanc
27 Ginette Bellemare
28 Claudette Mallette
29 Raymonde Massy
30 Réjeanne Cloutier
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Moy
194.11

187.33
177.39
169.22
165.11
164.41
169.33
157.16
157.08
156.38
156.08
153.12
163.11
152.29
151.19
146.09
145.10
141.33
137.18
136.32
136.01
1356.11
133.10
128.30
127.10
126.06
123.35
121.02
119.17
88.15

PJ
42
42
42
39
39
42
42
36
33
42
42
30
30
36
42
33
42
42
30
42
42
36
27
33
18
40
42
42
24
36

QA
8159
7887
7473
6613
6446
6929
6711
5668
5189
6590
6560
4602
4601
5501
6361
4827
6100
5955
4128
5744
5713
4871
3601
4254
2296
5046
5201
5084
2873
3183

HS
278
258
236
278
219
246
253
217
276
217
229
214
231
227
235
199
210
202
208
210
203
203
212
165
205
180
163
156
154
128

HT
735
662
608
564
585
605
605
560
629
592
549
569
608
523
564
507
558
527
528
515
503
481
454
434
462
460
433
434
410
329



Rapports de Ligue création de Mendes

31 Guy Marcel Leduc
32 Pierre Lauzon
33 Jacques Comtois
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134.21 42 5649 240 578
131.15 24 3159 203 512
115.12 33 3807 184 427
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